申込締切：令和 7年 3月 15日（土）必着

令和 7年 3月 13日

保険薬局各位

一般社団法人 姫路薬剤師会

会長 泉 憲政

テレビアニメ「薬屋のひとりごと」コラボお薬手帳の販売について

平素より会務運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、日本薬剤師会にて発行される「薬屋のひとりごと」コラボお薬

手帳を支部にて注文を取りまとめ発注することとなりました。下記の注意事項をご確認の上、購

入を希望される薬局は FAXにてご返信いただきますようお願い致します。

表紙等の詳細は日本薬剤師会ホームページにてご確認ください。

【コラボお薬手帳について】

・処方箋による調剤を行った来局者にご活用ください(おひとり 1冊のみ)

・お薬手帳の裏表紙「かかりつけ薬局名」の欄に、薬局名の押印、記入などの上、

来局者にご活用ください。

・フリマアプリ、SNS、対面等、形式によらず転売・販売はご遠慮ください。

「かかりつけ薬剤師・薬局」の推進とお薬手帳の重要性を広く国民の皆様に啓発することを

目的としております。

コラボお薬手帳の適正な取扱いについてご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

○価格：1冊 20円（税込）

〇販売単位：100冊単位での販売

○お渡し方法・支払方法：姫路薬剤師会事務局にてお渡し・現金のみ

○お渡し時期：令和 7年 4月下旬以降を予定

姫路薬剤師会事務局へ到着後ご注文いただいた薬局へご連絡いたします

○申込締切：令和 7年 3月 15日（土）必着

期限が短く申し訳ございませんが、ご協力いただきますようお願い致します。

※注文は今回限りです。ご注文後の数量変更・キャンセルはできません。

※令和 6年度の会費をご入金済の保険薬局に限りご注文いただけます。

薬局名：

担当者：

連絡先 TEL：            FAX：

希望数：＜100冊単位＞         冊

姫路薬剤師会事務局 FAX：079‐282‐3210